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PROTOKÓŁ 

 

 
z  obrad Nadzwyczajnej Sesji   Rady  Gminy  Zabrodzie Nr XIV odbytej 

 

w  dniu 30 stycznia 2020  roku  pod  przewodnictwem  

 

Wiceprzewodniczącego  Rady  –  Wiesław Jakubowski 

 

 

 

 

 

Obrady Nadzwyczajnej Sesji   Rady  Gminy  Zabrodzie Nr XIV rozpoczęto  o  godz. 13
00

,       

a  zakończono o  godz.  13
15.  

Ustawowa  liczba  radnych  15 - stu, w obradach udział wzięło    

14 – stu zgodnie z  listą  obecności  –  załącznik  nr 1.  Ponadto  w  obradach  sesji 

uczestniczył Wójt Gminy, Sekretarz  Gminy oraz Skarbnik  Gminy.  

 

 

Porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Zabrodzie Nr XIV  

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Przedstawienie porządku obrad i jego przyjęcie. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących 

dochody budżetu Gminy Zabrodzie instrumentem płatniczym. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zabrodzie na 2020 

rok. 

6. Zamknięcie sesji. 

 

Przebieg  obrad  XIV – ej  sesji  Rady  Gminy  Zabrodzie 

 

 

Ad.1 

 

Obrady Nadzwyczajnej Sesji  Rady  Gminy  Zabrodzie Nr XIV otworzył  

Wiceprzewodniczący  Rady – Pan  Wiesław Jakubowski. Powitał 14 -stu Radnych, Wójta, 

Sekretarza, Skarbnika  Gminy oraz  stwierdził  quorum  do  podejmowania  prawomocnych  

decyzji. 
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Ad.2 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił porządek obrad oraz zwrócił się z pytaniem  do  

Radnych  czy zgłaszają uwagi do powyższego porządku obrad? 

Radni nie wnieśli uwag. 

Wiceprzewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie  w/w porządku obrad. 

W głosowaniu udział brało 14 radnych. Porządek obrad został przyjęty przez Radę 

jednogłośnie. Protokół głosowania w sprawie ,,Przedstawienie porządku obrad i jego 

przyjęcie” stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

 

Ad.3 

 

Projekt uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków i opłat stanowiących dochody 

budżetu Gminy Zabrodzie instrumentem płatniczym omówiła Pani Elżbieta Jurczyk Sekretarz 

Gminy. Poinformowała, że od 01.01.2020 r. zmieniły się godziny pracy Urzędu Gminy w 

Zabrodziu. We wtorki urząd czynny jest od godz. 08.00 do. 18.00 , a w piątki od godz. 08.00 

do 14.00.  Natomiast okienko kasowe banku, który obsługuje Urząd Gminy  czynne jest do 

godz. 15.30. W związku z powyższym postanowiliśmy umożliwić mieszkańcom wnoszenie 

niezbędnych opłat poprzez terminal, który to uzyskaliśmy nieodpłatnie w ramach programu 

Polska Bezgotówkowa na okres ponad 2 lata. Następnie Pani Sekretarz dodała, że zgodnie z 

ustawą  ordynacja podatkowa, aby móc dopuścić przyjmowanie jakichkolwiek opłat innym 

instrumentem płatniczym niż gotówką niezbędne jest podjęcie powyższej uchwały przez Radę 

Gminy. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie dopuszczenia zapłaty 

podatków i opłat stanowiących dochody budżetu Gminy Zabrodzie instrumentem płatniczym 

i poddał pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 14 radnych, protokół głosowania stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. Uchwała została podjęta jednogłośnie,  otrzymała nr XIV/103/2020 i stanowi 

załącznik nr 4 do protokołu.   
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Ad.4 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zabrodzie na 2020 rok 

omówiła Pani Wiesława Dąbrowska Skarbnik Gminy. 

 

Radni nie wnieśli uwag do projektu uchwały. 

 

Wiceprzewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały 

budżetowej Gminy Zabrodzie na 2020 rok  i poddał pod głosowanie. 

W głosowaniu udział brało 14 radnych, protokół głosowania stanowi załącznik nr 5 do 

protokołu. Uchwała została podjęta jednogłośnie,   otrzymała nr XIV/104/2020 i stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu.   

 

 

 

 

Na tym porządek obrad został wyczerpany. 

 

 

 

 

Ad.5 

 

Pan  Wiesław Jakubowski – Wiceprzewodniczący  Rady  podziękował  radnym za  przybycie  

i  udział  w  Nadzwyczajnym Posiedzeniu  Sesji   Rady  Gminy  Zabrodzie Nr XIV oraz  

zamknął  obrady  sesji.  

 

 

 

 

 

 

Protokołowała:                                                                   Wiceprzewodniczący  Rady  Gminy:        

Monika Wrona                                                                                 Wiesław Jakubowski 


